MTT versenyek - keriileti versenyfelel6sok 2024.

KERULET [HEVESY |HERMAN |TELEKI [TANAR NEVE EGYENI TELEFON EGYENI E-MAIL
X Bedéné Jaszai Maria 30/6261388 bedemaria@pannoniasacra.hu
l. X Torokné Nagy Maria 20/2303598 torokma2040@gmail.com
X Kovacs Erzsébet kovacse076@gmail.com
X Valkai Borbala 30/6036286 borbalavalkai@gmail.com
1. X Varady Szabé Emd&ke 30/841-7386 vszemo@gmail.com
X Csenki Jozsef csenkijoska@gmail.com
. X X x |Sipos Emd&ke Vill6 705 702 889 sevillo@gmail.com
V. X X X Frontdné Szigeti Zsuzsanna [20/4149962 . X
szizsu22@gmail.com
V. X X X Kramer lldikd 20/2640336 kramerildiko@gmail.com
VI. X X X
VII. X X X  [Szabd Katalin Eva 30/221-3243 sz.kati368@gmail.com
X Albert Attila 30/406-2121 albert@fazekas.hu
VIII. X Gelencsér Flora 30/323-1562/220 mellék gelencser@fazekas.hu
X |Vizy Zsolt 30/552-8159 vizsol@fazekas.hu
X Csapkd Krisztina L i
X, krisztina.csapko@gmail.com
X
X
x |Jandé Agnes 262-0087;06-30- 4790 331 |agi.jando@gmail.com
X. - , .
X Eggendorferné Bagyarik |, 131 3094 cbagyarik@bpg.hu
Cecilia
XI. X X X Gyurcso6 Gyulané 30/5723859 gyurcso.gyulane@upi.ujbuda.hu
X Vizkievicz Andras 30/8151140 vizkieviczandras@gmail.com
Xl x  |Bedéné Jaszai Maria 30/6261388 bedemaria@pannoniasacra.hu
jaszaimaria3@gmail.com>
X Kovacs Erzsébet kovacse076@gmail.com
X Lovasi lldiké 06/20 5549611 lovasii9@gmail.com
XIll. X Kovacs Oktéber kovacs.oktober@gmail.com
X Bojti Rendta 30/6755625 breni4164@gmail.com
X Kovacs Anita 70/771-8201 kovacsanitavarosligeti@gmail.com
XIV. X Sarosi Judit 30/6267525 sarosijudit67 @gmail.com
X  [Néma Péter 2031055 92 nemapeti@gmail.com
XV. X Szakdacs-Pap Edith szakacspapedith@gmail.hu
X X [Petei Katalin 416-04-37 peteleikatalin0119@gmail.com
X Hargitai Eva
Genczlerné Sarkady . .
XVI. X i 20/3532213; 403-0607 norisarkady@gmail.com
Eleondra
X |Dunavolgyi lllésné 30/691-6081 iskola@cinkota23.edu.hu
X Malnasiné Révész Agnes mcsrevesza0517@gmail.com
XVII X Petr6czy Tibor 20/3262036 petroczytl@gmail.com
X Braxator Marianna 30/292-1734 braxator.marianna@kcss.hu
XVIIL. X Kabdly Adrienn 20/226-4630 kabalyadrien@gmail.com
X x |Tillinger Péterné 20/3504396 tillinger.peterne@gmail.com
X X X dr. Nagyné Koczog Tiinde 795-8243 tunde.koczog@kk.gov.hu
XIX. X Olahné Budahazy Gyéngyi |30/ 37- 55- 102 budahazygyongyi@gmail.com
X
X Porkolab Gabor 20/9685755 porkolabgabor@kosiskola.hu
XX X X Dr. Banfalviné Stumpf Aniké [20/2883003 admiralis20@gmail.com
x  |Nagy Marianna 285-4248; 20-576-8638 nagymarianna@gyulaisuli.hu
XXI. X Foris Zoltdn foris.zoltan83@gmail.com
X X Kondrath Dolli 30/4084804 kondrathdolli@gmail.com
XXII. X Csaszar Péter 70/5522-110 Péter Csdszar <csaszar.peter7@gmail.com
X X  |Wiesner Péter 30/9626369 wiesnerpeter2@gmail.com
X
XXM, « « Horvathné Roskovenszki fuzfa25@gmail.com

Enik6

06-20-358-5281
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